CHASSIS : JHHZCT2FXSK021377
COLOR   : BLANCO
AÑO     : 2025
STOCK INT: 0000006584
Codigo Informe Tecnico :
Tipo de Carroceria : BARANDAS

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 38.500.000$ 32.352.941

Son: Treinta y ocho millones quinientos mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 6.147.059$32,352,941

CANCELADO

2025

Nº 41052

FACTURA ELECTRONICA

R.U.T.: 78.068.830-0

S.I.I. - CURICO

FechaFolioTipo Documento
Documentos Referenciados

AGRICOLA

:

:
Dirección ALFONSO ARAYA N° 318 VILLA PRAT